

# بهاران خجسته باد



## پیام نوروزی کانون نویسندگان ایران مردم شریف و آزاده‌ی ایران

فرارسیدن نوروز را به شما شادباش می‌گوییم. سال‌ها سپری می‌شود و ما، اعضای کانون نویسندگان ایران، در آغاز هر سال یاد عزیزان جان باخته در راه آزادی اندیشه، بیان و قلم، به ویژه سعید سلطانپور، احمد میرعلایی، غفار حسینی، محمد مختاری، محمد جعفرپوینده را گرامی می‌داریم.

ما همچنان در کنار مردم آزادیخواه بر استقرار نهادهای مدنی و صنفی و آزادی اجتماعات پای می‌فشاریم و می‌خواهیم:

۱- از آنجا که فشار سانسور بر عرصه نشر کتاب و مطبوعات هر روز فزونی می‌یابد، مصرا نه می‌خواهیم که تیغ سانسور از ساحت کتاب و مطبوعات هرچه سریع‌تر کوتاه شود.

۲- دکتر ناصر زرافشان عضو کانون نویسندگان ایران و وکیل خانوادگی قتل‌های سیاسی، موسوم به زنجیره‌ای که برای دفاع از عدالت نزدیک به چهار سال است در زندان به سر می‌برد، هرچه سریع‌تر آزاد شود.

۳- وضع پرونده یوسف عزیزی بنی‌طرف و محسن حکیمی (از اعضای

کانون نویسندگان ایران ( هرچه زودتر روشن شود.

۴ - اکبر گنجی نویسنده و روزنامه نگار که به زودی دوره ی حبس شش ساله ی وی به پایان میرسد هرچه زودتر و بدون قید و شرط آزاد شود.

۵- سرنوشت پرونده ی قتل های سیاسی موسوم به قتل های زنجیره ای که در آن دو عضو کانون نویسندگان ایران، محمد مختاری و محمد جعفر پوینده با بیرحمی و سفاکی کشته شدند و نیز پرونده ی قتل زهرا کاظمی هر چه سریع تر روشن شود.

۶- احضار و محاکمه دانشجویان و وبلاگ نویسان، سردبیران و مسئولان نشریات عمومی و دانشجویی به دادگاه و فیلترینگ سایتها که بطور پیوسته و گسترده در جریان است متوقف شود.

۷- اعضای هیئت مدیره ی سندیکای کارگران شرکت واحد از جمله منصور اسالو و همکارانش که به خاطر دفاع از حقوق قانونی خود دستگیر و زندانی شده اند هرچه زودتر و بدون هیچ قید و شرطی آزاد شوند و همچنین همه ی کارکنان اخراجی شرکت واحد به سرکار خود بازگردند.

۸- ما همچنین خواهان روشن شدن نهایی پرونده ی عبدالفتاح سلطانی و رفع اتهام از ایشان هستیم .

و سرانجام چون همیشه آرزومندیم هرگونه برخورد ضدانسانی در همه ی عرصه های زندگی فردی و اجتماعی مردم ایران منسوخ گردد. تا همگی با هر نوع عقیده و اندیشه در کنار هم در صلح و بهروزی و سلامت و امنیت زندگی کنند.

کانون نویسندگان ایران

اسفند ۱۳۸۴

منبع خبری : <http://www.asre-nou.net/1384/esfand/24/m-kanon.html>

---

# سال نو مبارک

بهاران و نوروزتان خجسته باد



فرارسیدن بهار و نوروز  
پیام آور شکفتن گلها و دستیابی به  
آزادی را  
به مردمان ایران تبریک می‌گوئیم  
نوروزتان خجسته و هر روزتان نوروز  
باد

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

28 اسفند 1402 - 18 مارس